
Dobrý den,

v roce 2021 jsem získal dotaci z dotačního titulu 13_01_04_Podpora rozvoje cestovního ruchu ve výši 150 000,-
Kč na akci „IV. Etapa agroturistických opatření na Levandulovém statku - zázemí pro nově vznikající stellplatz a
jako bonus Minimuzeum zemědělské techniky"

 Žádám o prodloužení termínu pro použití dotace do 31. 12. 2022 (původní termín 30. 11. 2021, prodlouženo
dodatkem č. 1 do 1. 6. 2022) a návazně o prodloužení termínu pro podání vyúčtování do 31. 1. 2023.

 Zdůvodnění:

Nejdůležitější aktivitou projektu a základním předpokladem vytvoření stellplatzu je rozvedení vody a elektřiny.
Elektřina je hotová, ale při realizaci vrtu studny nastaly technické problémy, které se ukázaly až v průběhu
realizace. První dodavatel musel práce zastavit, protože kvůli skladbě podloží je potřeba použít jinou
technologii, kterou však původní dodavatel nedisponoval. Proto jsem požádal o první prodloužení termínu pro
použití dotace a její vyúčtování (schválen dodatek č. 1 – použití dotace do 1. 6. 2022 a vyúčtování do 1. 8.
2022). Neprodleně jsem kontaktoval další firmy, které potřebnou technologii měly, cca 8 místních i
vzdálenějších firem. S jednou z nich byl dohodnut termín realizace do poloviny května 2022, firma však slíbený
termín nedodržela. V současné době hledám další vhodné dodavatele. Protože vrt představuje hlavní položku
rozpočtu, nemůžeme bez jeho realizace dotaci vyúčtovat. Proto žádám o další prodloužení, abych mohl
plánovaný projekt zrealizovat.

 Děkuji za vstřícnost.

S pozdravem Lukáš Drlík, jednatel
Levandulový statek s.r.o.
Bezděkov 6
78973 Úsov


